
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel: IČ: 00635162

Městská nemocnice Ostrava p.o. DIČ: CZ00635162

Zhotovitel: IČ: 47666374
HYDROSPOR spol. s r.o. DIČ: CZ47666374

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

MNO_046/24

Úprava kanalizační stoky D

1 024 148,20

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 024 148,20 215 071,1221,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 1 239 219,32

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MNO_046/24

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava p.o. Projektant:

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 239 219,321 024 148,201 Venkovní kanalizace - dětský pavilon B

1 024 148,20 1 239 219,32

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Úprava kanalizační stoky D

15. 3. 2024

 

Petrušková

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava p.o. Projektant:  

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 024 148,20

D 1 Zemní práce 812 996,70
21 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 1,500 337,00 505,50

23 K 119001406
Dočasné zajištění potrubí z PE DN přes 200 do 500 

mm
m 2,500 431,00 1 077,50

22 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 

ložených kabelů
m 3,000 313,00 939,00

1 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně
m2 55,200 65,00 3 588,00

VV 3,0*3,5+(27,6+9,6)*1,0 47,700

VV 2,5*1,0*3 7,500

VV Součet 55,200

2 K 131251201
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 40,950 1 089,00 44 594,60

VV 3,0*3,5*3,9 40,950

VV Součet 40,950

3 K 132254204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3
m3 180,516 570,00 102 894,10

VV (85,76-58,15+9,6-3,5)*1,25*(3,89+3,61)*0,5 158,016

VV přípojky- pro nové napojení

VV 2,0*1,0*(3,89+3,61)*0,5*3 22,500

VV Součet 180,516

4 K 132351101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně
m3 5,840 1 610,00 9 402,40

VV 7,3*0,8*1,0 5,840

VV Součet 5,840

5 K 1417213-nab

Řízené šnekové horizontální vrtání dl do 20 m hl do 6 

m s vtlačením kameninového potrubí přes DN 400 do 

500 mm v hornině tř těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4

m 7,000 29 300,00 205 100,00

6 M 552 Ocelová chránička DN 500 m 7,000 10 000,00 70 000,00

7 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 

do 4 m
m2 297,825 264,00 78 625,80

VV (85,76-58,15+9,6-3,5)*(3,89+3,61)*0,5*2 252,825

VV přípojky

VV 2,0*(3,89+3,61)*0,5*2*3 45,000

VV Součet 297,825

8 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

přes 2 do 4 m
m2 297,825 135,00 40 206,40

9 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 46,500 126,10 5 863,70

VV (3,5*2+3,0)*3,9 39,000

VV 3,0*2,5 7,500

VV Součet 46,500

10 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 46,500 38,00 1 767,00

16 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 69,448 332,00 23 056,70

VV 3,0*3,5*3,9 40,950

VV -3,5*1,25*(0,1+0,5) -2,625

VV (85,76-58,15+9,6-3,5)*1,25*(3,89+3,61)*0,5 158,016

VV -(85,76-58,15+9,6-3,5)*1,25*((3,89+3,61)*0,5-0,1-0,5) -132,733

VV 7,3*0,8*1,0 5,840

VV Součet 69,448

17 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 111,117 325,00 36 113,00

VV 69,448*1,6 "Přepočtené koeficientem množství 111,117

VV Součet 111,117

15 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 69,448 23,00 1 597,30

11 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 348,540 166,00 57 857,60

12 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 6,135 565,00 3 466,30

Úprava kanalizační stoky D

1 - Venkovní kanalizace - dětský pavilon B

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 3,212*1,91 "Přepočtené koeficientem množství 6,135

VV Součet 6,135

13 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 80,333 255,10 20 492,90

VV 3,5*1,25*0,5-3,5*0,0781 1,914

VV (85,76-58,15+9,6-3,5)*1,25*((3,89+3,61)*0,5)*0,5 79,008

VV -(85,76-58,15+9,6-3,5)*0,0781 -2,633

VV 7,3*0,8*0,35 2,044

VV Součet 80,333

14 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 160,666 621,00 99 773,60

VV 80,333*2 "Přepočtené koeficientem množství 160,666

VV Součet 160,666

18 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 55,200 99,00 5 464,80

VV 3,0*3,5+(27,6+9,6)*1,0 47,700

VV 2,5*1,0*3 7,500

VV Součet 55,200

19 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 55,200 8,00 441,60

20 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 1,104 153,00 168,90

VV 55,2*0,02 "Přepočtené koeficientem množství 1,104

VV Součet 1,104

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 840,00

24 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně
m2 7,500 112,00 840,00

VV 7,5*1,0 7,500

VV Součet 7,500

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 898,00

56 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 41,400 70,00 2 898,00

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 15 275,50

25 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 5,836 1 820,00 10 621,50

VV 3,5*1,25*0,1 0,438

VV (85,76-58,15+9,6-3,5)*1,25*0,1 4,214

VV 7,3*0,8*0,1 0,584

VV 2,0*1,0*0,1*3 0,600

VV Součet 5,836

26 K 452112112 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 4,000 991,00 3 964,00

27 M 59224176
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x80mm- stávající
kus 1,000 0,00 0,00

28 M 59224187
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x100mm-stávající
kus 1,000 0,00 0,00

29 M 59224187-1
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x120x100mm-doplnění - prohloubení výkopu
kus 2,000 345,00 690,00

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 3 465,00

30 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny A pl do 50 m2
m2 7,500 462,00 3 465,00

VV 7,5*1,0 7,500

VV Součet 7,500

31 M 59245015
dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní- 

stávající
m2 7,725 0,00 0,00

VV 7,5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 7,725

VV Součet 7,725

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 117 014,30

35 K 871310310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 

SN 10 z polypropylenu DN 150
m 13,300 175,60 2 335,50

VV napojení UV

VV 7,3 7,300

VV napojení přípojek

VV 2,0*3 6,000

VV Součet 13,300

36 M 28617003
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 

150x1000mm SN10
m 13,500 672,00 9 072,00

VV 13,3*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 13,500

VV Součet 13,500

33 K 871370310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 

SN 10 z polypropylenu DN 300
m 41,400 209,60 8 677,40

VV 27,6+13,8 41,400

VV Součet 41,400

34 M OSM.770870 PPKGEM trouba DN315x9,7/3000 SN10 m 42,021 2 240,00 94 127,00

VV 41,4*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 42,021

VV Součet 42,021

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 K 871395811
Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 

250 do 400
m 27,610 101,50 2 802,40

VV 85,76-58,15 27,610

VV Součet 27,610

D 89 Ostatní konstrukce 23 758,80
46 K 890 napojení stáv. přípojek kus 3,000 1 000,00 3 000,00

48 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 

zkouškách vodou
kus 1,000 9 254,00 9 254,00

47 K 892381111
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 

350
m 41,400 42,00 1 738,80

37 K 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 

šachty skruží rovných
kus 2,000 1 250,00 2 500,00

38 M 59224162
skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm- 

stávající
kus 2,000 0,00 0,00

39 K 894412411
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 

šachty skruží přechodových
kus 1,000 1 305,00 1 305,00

40 M 59224168
skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, 

stupadla poplastovaná kapsová- stávající
kus 1,000 0,00 0,00

41 K 894414111
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 

šachty skruží základových (dno)
kus 1,000 1 556,00 1 556,00

42 M 59224337 dno betonové šachty kanalizační- stávající kus 1,000 0,00 0,00

43 K 899102211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg
kus 1,000 545,00 545,00

44 K 899103112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů pro třídu zatížení B125, C250
kus 1,000 3 860,00 3 860,00

45 M 28661770 poklop šachtový litinový,-stávající kus 1,000 0,00 0,00

D 96 Bourání konstrukcí 5 276,00

50 K 963015121
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, 

šachet nebo žump do hmotnosti 0,09 t
kus 2,000 498,00 996,00

49 K 963015161
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, 

šachet nebo žump do hmotnosti 2 t
kus 4,000 1 070,00 4 280,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 10 722,60

51 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 8,510 1 260,00 10 722,60

D 997 Přesun sutě 6 721,30

52 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 8,938 310,60 2 776,10

53 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 80,442 13,60 1 094,00

VV 8,938*9 "Přepočtené koeficientem množství 80,442

VV Součet 80,442

54 K 997013813

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 

02 03

t 0,828 2 900,00 2 401,20

55 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 0,750 600,00 450,00

D 23-M Montáže potrubí 17 500,00

57 K 230200123 Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 300 m 7,000 2 500,00 17 500,00

D OST Ostatní 7 680,00
58 K 1 geodetické zaměření soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

59 K 2 vytýčení inž. sítí soubor 1,000 1 680,00 1 680,00

Strana 5 z 5




